

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

**H.W. Buddinge ApS
Søborg Hovedgade 205
2860 Søborg
CVR-nr. 15 97 39 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022

Niels Edvard Leegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.W. Buddinge ApS Søborg Hovedgade 205 2860 Søborg
	Telefon: 39 69 37 16
	CVR-nr.: 15 97 39 78
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 27. december 1991
	Hjemsted: Gladsaxe
Direktion	Niels Edvard Leegaard, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med varer og anden dermed i forbindelse, stående virksomhed, efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 22.334, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.539.951.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.496.252	2.317.024
Personaleomkostninger	2	-1.652.831	-1.625.637
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-156.579	691.387
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-17.029	-20.243
Andre driftsomkostninger		-73.767	0
Resultat før finansielle poster		-247.375	671.144
Finansielle indtægter		246.872	196.149
Finansielle omkostninger		-28.206	-42.748
Resultat før skat		-28.709	824.545
Skat af årets resultat	4	6.375	-181.801
Årets resultat		-22.334	642.744
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	113.000
Ekstraordinært udbytte		0	110.600
Overført resultat		-22.334	419.144
		-22.334	642.744

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>150.000</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	617.975	588.331
Deposita	7	<u>252.540</u>	<u>249.021</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>870.515</u>	<u>837.352</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>870.515</u>	<u>987.352</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>3.103.239</u>	<u>2.680.773</u>
Varebeholdninger		<u>3.103.239</u>	<u>2.680.773</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.637	157.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>75.812</u>	<u>31.800</u>
Tilgodehavender		<u>202.449</u>	<u>188.800</u>
Værdipapirer	8	<u>21.830</u>	<u>19.114</u>
Værdipapirer		<u>21.830</u>	<u>19.114</u>
Likvide beholdninger		<u>2.715</u>	<u>178.855</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.330.233</u>	<u>3.067.542</u>
Aktiver i alt		<u>4.200.748</u>	<u>4.054.894</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.339.951	1.362.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Egenkapital	9	<u>1.539.951</u>	<u>1.675.285</u>
Hensættelse til udskudt skat		117.351	126.696
Hensatte forpligtelser i alt		<u>117.351</u>	<u>126.696</u>
Selskabsskat		2.055	0
Feriepengeforpligtelser		182.034	176.307
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>184.089</u>	<u>176.307</u>
Banker		1.105.108	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		663.387	950.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.474	38.971
Selskabsskat		175.912	193.790
Anden gæld		402.476	893.802
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.359.357</u>	<u>2.076.606</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.543.446</u>	<u>2.252.913</u>
Passiver i alt		<u>4.200.748</u>	<u>4.054.894</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.362.285	113.000	1.675.285
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-22.334	0	-22.334
Egenkapital 30. juni 2022	200.000	1.339.951	0	1.539.951

Noter

	2021/22 <small>kr.</small>	2020/21 <small>kr.</small>
1 Andre driftsindtægter		
Andre driftsindtægter	32.226	22.999
Kompensationsordninger	-18.368	376.581
	<u>13.858</u>	<u>399.580</u>

Selskabet modtog sidste år covid-19 kompensation.

	2021/22 <small>kr.</small>	2020/21 <small>kr.</small>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.452.657	1.439.166
Pensioner	167.900	155.290
Andre omkostninger til social sikring	32.274	31.181
	<u>1.652.831</u>	<u>1.625.637</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>4</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

	2021/22 <small>kr.</small>	2020/21 <small>kr.</small>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	17.029	20.243
	<u>17.029</u>	<u>20.243</u>

	2021/22 <small>kr.</small>	2020/21 <small>kr.</small>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.970	175.912
Årets udskudte skat	-9.345	5.889
	<u>-6.375</u>	<u>181.801</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. juli 2021	320.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>320.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, tidligere år	0
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	320.000
Årets nedskrivninger	0
Årets afskrivninger	0
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>320.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	470.053
Tilgang i årets løb	331.001
Afgang i årets løb	-744.881
Kostpris 30. juni 2022	<u>56.173</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	299.810
Årets afskrivninger	37.272
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-280.909
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>56.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>0</u></u>

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele	Deposita
Kostpris 1. juli 2021	51.000	249.021
Tilgang i årets løb	0	3.519
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>51.000</u>	<u>252.540</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	575.222	0
Årets opskrivninger	29.644	0
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>604.866</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juli 2021	37.891	0
Årets nedskrivninger	0	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>37.891</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>617.975</u>	<u>252.540</u>

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
8 Værdipapirer		
Aktier	<u>21.830</u>	<u>19.114</u>
	<u>21.830</u>	<u>19.114</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi.
 Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 2.715.
 Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs på statusdagen.

Noter

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	2.055	0	0
Feriepengeforpligtelser	176.307	182.034	0	0
	176.307	184.089	0	0

11 Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode på 6 mdr., t.kr. 260.

Selskabet har indgået flere leasingkontrakt med en restløbetid på 13-24 mdr. og en restydelse på i alt t.kr. 119.

Noter

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret løsøre pantebrev i immaterielle og materielle anlægsaktiver på tkr. 1.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022 udgjorde tkr. 0.

Til sikkerhed for gæld er der udstedt pantsætningsforbud i selskabets varebeholdning.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Niels Edvard Leegaard

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Niels Edvard Leegaard
Pinievangen 78
3450 Allerød
